[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

«Лöзым» сикт овмöдчöминса Сöвет

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Лэзым»
________ 168213, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Лэзым________________
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е
10 июня 2009 года                                                                                  №7/06-2-38

	Об учетной норме площади жилого помещения и площади предоставления жилого помещения по договору социального найма

Руководствуясь статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Лэзым», предложением прокуратуры Сыктывдинского района от 02.02.2009 г., а также в целях установки учетной нормы площади жилого помещения для постановки на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

Совет сельского поселения «Лэзым» решил:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения для постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, в размере 11 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека включительно;

2. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма в размере 14 квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи;

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения «Лэзым»                                                Н.П.Мартынов